

**EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 190/2022**
**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 09.062/2022**
**MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO**
**TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE**

**OBJETO: Aquisição de materiais diversos (tecidos, aviamentos e agulhas),** conforme condições, especificações, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas nas Requisições de compras, bem como nas demais cláusulas presentes no Termo de Referência correlato.

**ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	U/C	QTDE	PREÇO	
					UNITÁRIO	TOTAL
	LOTE I					
01	MALHA 100% ALGODÃO 30.1 (CARDADA) - ESTAMPADA (CATMAT 395249)		KG	70	44,99	3.149,30
02	MALHA 100% ALGODÃO 24.1 (CARDADA) - BRANCA (CATMAT 395249)		KG	20	39,99	799,80
03	MALHA COTTON 92% ALGODÃO/8% ELASTANO - APROXIMADAMENTE 180 MT DE LARGURA - AZUL (CATMAT 129941)		KG	30	79,62	2.388,60
04	MALHA COTTON 92% ALGODÃO/8% ELASTANO - APROXIMADAMENTE 180 MT DE LARGURA – CHOCOLATE (CATMAT 129941)		KG	30	79,62	2.388,60
05	TECIDO 91% POLIÉSTER/9% ELASTANO - 1,60MT DE LARGURA - 180G/M² - BRANCO (CATMAT 449574)		KG	30	65,90	1.977,00
06	TECIDO 91% POLIÉSTER/9% ELASTANO - 1,60MT DE LARGURA - 180G/M² - MARFIM (CATMAT 449574)		KG	30	65,90	1.977,00
07	TECIDO 91% POLIÉSTER/9% ELASTANO - 1,60MT DE LARGURA - 180G/M² - ESTAMPADO (CATMAT 449574)		KG	30	65,90	1.977,00
08	TECIDO 91% POLIÉSTER/9% ELASTANO - 1,60MT DE LARGURA - 180G/M² - AZUL (CATMAT 449574)		KG	15	65,90	988,50
	<b>SUBTOTAL</b>					<b>15.645,80</b>
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	U/C	QTDE	PREÇO	
					UNITÁRIO	TOTAL
	LOTE II					
09	Elástico p/ alça de soutien c/ 13mm na cor branca (rolo c/ 100mts) (CATMAT 463033)		ROLO	05	24,78	123,90

10	Elástico p/ alça de soutien c/ 13mm na cor chocolate (rolo c/ 100mts) (CATMAT 463033)		ROLO	05	24,78	123,90
11	Elástico sanduíche - 78% poliamida/22% elastano c/ 15mm de largura na cor branca (rolo c/ 100mts) (CATMAT 463033)		ROLO	15	30,65	459,75
12	Elástico sanduíche - 78% poliamida/22% elastano c/ 15mm de largura na cor chocolate (rolo c/ 100mts) (CATMAT 463033)		ROLO	10	30,65	306,50
13	Elástico serrinha- 83% poliamida/17%elastano na cor branca (rolo c/ 100mts) (CATMAT 463033)		ROLO	20	63,05	1.261,00
14	Elástico serrinha- 83% poliamida/17%elastano na cor marfim (rolo c/ 100mts) (CATMAT 463033)		ROLO	10	63,05	630,50
15	Fio para Overlock na cor branca (cone c/ 500gr) (CATMAT 47783)		CONE	60	22,04	1.322,40
16	Fio para Overlock na cor chocolate (cone c/ 500gr) (CATMAT 47783)		CONE	30	22,04	661,20
17	Linha 100% poliéster na cor branco (cone c/ 4.572 metros) (CATMAT 384820)		CONE	60	14,66	879,60
18	Linha 100% poliéster na cor chocolate (cone c/ 4.572 metros) (CATMAT 384820)		CONE	20	14,66	293,20
19	Linha mista 60% poliéster e 40% algodão na cor branca (cone c/5.000mts) (CATMAT 384820)		CONE	40	75,05	3.002,00
20	Bobina de papel para ploter - 120cm x 200 mts - 60 grs - kraft (CATMAT 248363)		BOBINA	05	275,81	1.379,05
	<b>SUBTOTAL</b>					<b>10.443,00</b>
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	U/C	QTDE	PREÇO	
					UNITÁRIO	TOTAL
	LOTE III					
21	Agulha industrial p/ overlock 80/12 – 6120 (embalagem c/ 10 unidades) CATMAT 378529		Embalag.	100	21,70	2.170,00
22	Agulha industrial p/ colarete 80/12 – 7380 (embalagem c/ 10 unidades) CATMAT 378529		Embalag.	120	17,81	2.137,20
23	Agulha industrial cabo grosso 80/12 – 1955 (embalagem c/ 10 unidades) CATMAT 378529		Embalag.	100	16,55	1.655,00
24	Agulha industrial cabo fino 80/12 – 1738 (embalagem c/ 10 unidades) CATMAT 378529		Embalag.	100	17,67	1.767,00
25	Agulha industrial p/lacinho 90/14 – 175x1 (embalagem c/10 unidades) CATMAT 378529		Embalag.	50	18,89	944,50
26	Agulha de mão nº 06 (embalagem c/ 10 unidades) CATMAT 378601		Embalag.	20	4,53	90,60
27	Alfinete cabeça de vidro (embalagem com 100 unidades) CATMAT 223910		Embalag.	10	11,03	110,30
	<b>SUBTOTAL</b>					<b>8.874,60</b>
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	U/C	QTDE	PREÇO	
					UNITÁRIO	TOTAL
	LOTE IV					
28	Tecido de algodão cru (150 largura) CATMAT 395249		MT	200	16,81	3.362,00

29	Zíper comum - 12 centímetros - branco CATMAT 47783		UN	500	0,52	260,00
30	Zíper invisível - 15 centímetros - branco CATMAT 47783		UN	300	0,80	240,00
31	Botão transparente c/ 2 furos (1 centímetro de diâmetro) CATMAT 392379		UN	1.000	0,06	60,00
32	Entretela de papel com cola - 90cm de largura - 40grs CATMAT 462869		MT	50	4,37	218,50
33	Giz de alfaiate (caixa com 10 unidades) CATMAT 68896		CX	10	7,09	70,90
	<b>SUBTOTAL</b>					<b>4.211,40</b>
	<b>TOTAL GERAL</b>					<b>39.174,80</b>